
 

 

2021 年 3 月 23 日 

各 位 

株式会社 松  風 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ） 

 

今般、弊社営業所（宮城県仙台市）に勤務する従業員 1 名の新型コロナウイルス感染が判明い

たしました。 

当該従業員は休暇中の 3月 17 日に感染者と濃厚接触、その後、保健所の連絡に基づく PCR 検査

で 3月 22 日に陽性が確認されました。当該従業員は感染者との接触以降出社しておらず、当該従

業員と接触した当社従業員はいないため、同営業所は通常どおり営業いたしております。また、

当該従業員は内勤事務担当者であり、製品製造や物流業務には従事しておりませんので、弊社製

品や製品供給等にも影響はございません。 

このたびは、関係者の皆様にご心配をお掛けすることになり、心よりお詫び申しあげます。弊社

では、かねてより入構時の体温確認、社内各所への消毒薬・ハンドソープの設置による手指の消

毒、マスク着用、消毒薬を使用した日常的な清掃などの感染防止策をとってまいりましたが、今

後も引き続き、地域の皆様、関係者の皆様及び全従業員の安全を最優先とし、感染拡大防止に取

り組んでまいります。 

以上 


